Elektronische
Mikropipetten
Neuestes Upgrade der erfolgreichen
Linie, welche elektronisches
Pipettieren flexibler und sicher
denn je macht.
Eigenschaften der Acura® electro
•	Optimale Ergonomie, geringes Gewicht

bereits vorhandenen Station geladen
werden.
AUTOCLAVE
AT 121°C
5
Bestellinformationen – Instrumente
Initialpacks beinhalten eine elektronische Mikropipette, eine Ladestation und
Zubehör. Zusätzliche Pipetten werden mit einem individuellen Kontrollzerti-
fikat, Muster von Qualitix® Pipettenspitzen und einer Betriebsanweisung
geliefert.
Volumen Teilung Spitzentyp Kat. Nr.
Initial Pack*
Kat. Nr.
Pipette separat
Acura® electro 926XS Mikropipetten
0.1 - 2 µl 0.01 µl Ultra 10 µl 926.0002E 926.0002
0.5 - 10 µl 0.05 µl Ultra 10 µl 926.0010xE 926.0010
0.5 - 10 µl 0.05 µl 200 µl 926.0010YE 926.0010Y
1 - 20 µl 0.1 µl 200 µl 926.0020E 926.0020
2.5 - 50 µl 0.25 µl 200 µl 926.0050E 926.0050
5 - 100 µl 0.5 µl 200 µl 926.0100E 926.0100
10 - 200 µl 1.0 µl 200 µl 926.0200E 926.0200
50 - 1000 µl 5.0 µl 1000 µl 926.1000E 926.1000
Acura® electro 936 Makropipetten
0.1 - 2 ml 0.01 ml 2 ml 936.02E 936.02
0.25 - 5 ml 0.05 ml 5 ml 936.05E 936.05
0.5 - 10 ml 0.05 ml 10 ml 936.10E 936.10
Acura® electro 956 8-Kanal Pipetten
0.5 - 10 µl 0.05 µl Ultra 10 µl 956.08.010E 956.08.010
2.5 - 50 µl 0.25µl 200 µl 956.08.050E 956.08.050
10 - 200 µl 1.0 µl 200 µl 956.08.200E 956.08.200
20 - 350 µl 5.0 µl 350 µl 956.08.350E 956.08.350
Acura® electro 956 12-Kanal Pipetten
0.5 - 10 µl 0.05 µl Ultra 10 µl 956.12.010E 956.12.010
2.5 - 50 µl 0.25 µl 200 µl 956.12.050E 956.12.050
10 - 200 µl 1.0 µl 200 µl 956.12.200E 956.12.200
20 - 350 µl 5.0 µl 350 µl 956.12.350E 956.12.350
*Buchstabe «E», falls anderes als Europa Steckerform erwünscht, durch Ländercode ersetzen:
G = UK, U = USA-Japan, A = Australien-NZ
Bestellinformationen – Volumeneinheiten
Volumen Kat. Nr.
Einkanal Mikrolitervolumen
Reduzierte Schaftlänge
0.1 - 2 µl 800.0002XS
0.5 - 10 µl 800.0010XS
0.5 - 10 µl* 800.0010YXS
1 - 20 µl 800.0020XS
2.5 - 50 µl 800.0050XS
5 - 100 µl 800.0100XS
10 - 200 µl 800.0200XS
50 - 1000 µl 800.1000XS
*Für Spitzentyp 200 µl
Volumen Kat. Nr.
Einkanal Mikrolitervolumen
Reguläre Schaftlänge
0.1 - 2 µl 800.0002
0.5 - 10 µl 800.0010
0.5 - 10 µl* 800.0010Y
1 - 20 µl 800.0020
2.5 - 50 µl 800.0050
5 - 100 µl 800.0100
10 - 200 µl 800.0200